
1 
 

Uchwała Nr 225/1493/2023 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2023 Nr XLIV/328/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 

2022 roku , Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:   
 

 

 

§ 1.   

 

 

                                                              

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna 13 600,00 13 600,00  

 75020  Starostwa powiatowe 13 600,00 13 600,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki (na koszty 

postępowania odwoławczego),  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 13 600,- 

- zwiększenie o kwotę  13 600,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 600,00  

  4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

 13 600,00 

758   Różne rozliczenia 20 000,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00  Zmniejszenie rezerwy ogólnej 

 o kwotę 20 000,-  

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie, 

zakwaterowanie i wyżywienie 

uczniów – zawodników klubów 

sportowych działających w 

Stalowej Woli, korzystających 

ze zniżek w opłatach 

  4810 Rezerwy 20 000,00  

801   Oświata i wychowanie 289 850,00 289 850,00  

 80115  Technika 24 650,00 24 650,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 3 zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowej, 

(zakup licencji na 

oprogramowanie służące do 

wykorzystania na zajęciach 

lekcyjnych i egzaminach 

zawodowych  technik fotografii 

i multimediów), poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 24 650,- 

- zwiększenie o kwotę  24 650,-  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 7 300,00 

  4260 Zakup energii 7 300,00 

 

 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

17 350,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

 17 350,00 



2 
 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

256 000,00 256 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 Zmiana w planie wydatków z 

przeznaczeniem                                      

na dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  zgodnie z UZP Nr 

224/1487/2023 z 26 stycznia 

2023 r., poprzez: 

1.zmniejszenie w planie               

Starostwa Powiatowego                           

o kwotę 256 000,- 

2.zwiększenie o kwotę             

256 000,-  w planach 

wydatków jednostek 

oświatowych, w tym: 

   - ZS Nr 1       – 38 000,-  

   - ZS Nr 2       – 39 000,-    

   - ZS Nr 3       – 37 000,-                      

   - I LO            – 34 000,-                            

   - ZS Nr 6       – 50 000,-     

  - CEZ            – 39 000,-      

  - CKZiU        – 12 000,-    

   - MSP            –   7 000,- 

   4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

56 000,00 56 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 148 500,00 148 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 8 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

35 500,00 35 500,00 

 80195  Pozostała działalność 9 200,00 9 200,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 2 zgodnie z 

budżetem i kalkulacją kosztów 

dla  projektu  „Praktyki 

zawodowe budują karierę 

zawodową” w ramach programu 

ERASMUS+ akcja kluczowa 1: 

Mobilność edukacyjna osób- 

umowa Nr 2022-1-PL01-

KA101-VET-000055420 z 28-

10-2022 roku, poprzez: 

 - zmniejszenie o kwotę  9 200,- 

- zwiększenie o kwotę    9 200,- 

  
4301 

Zakup usług pozostałych   9 200,00 

  
4431 

Różne opłaty i składki 1 200,00   

  

4791 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

8 000,00    

854    Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

24 420,00 24 420,00  

 85410  Internaty i bursy szkolne 900,00 900,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZPO-W zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę      900,- 

-zwiększenie o kwotę        900,- 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

900,00  

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

 900,00 



3 
 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

23 520,00 23 520,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków z przeznaczeniem                                          

na dokształcanie                                          

i doskonalenie nauczycieli 

zgodnie z UZP Nr 

224/1487/2023 z 26 stycznia 

2023 r., poprzez: 

1.zmniejszenie w planie      

Starostwa Powiatowego  

   o kwotę  23 520,- 

2.zwiększenie o kwotę                    

22 360,- w planach 

wydatków jednostek 

oświatowych, w tym: 

   - PPP        –  16 400,-             

   - ZPO-W  –    6 000,-  

   - ZS Nr 6  –    1 120,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

8 520,00 8 520,00 

926   Kultura fizyczna      20 000,00  

 
92605 

 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  

  20 000,00 Zwiększenie o kwotę 20 000,-                     

w planie wydatków                             

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie, 

zakwaterowanie i wyżywienie 

uczniów – zawodników klubów 

sportowych działających w 

Stalowej Woli 

 

 

4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 

   Razem wydatki 347 870,00 347 870,00  

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

Janusz Zarzeczny 

           Starosta Stalowowolski 
                                                                                                (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


